
Trwa Krakowski Tydzień Zawodowców

2025-03-23

„Poczuj chemię”, „Gala złotych gromów”, „Pojedynek na smaki”… – w bardzo różnorodny i atrakcyjny sposób
krakowskie szkoły techniczne i branżowe opowiedzą o swojej ofercie uczniom i uczennicom szkół
podstawowych. Podczas XI Krakowskiego Tygodnia Zawodowców na młodzież czekają m.in. prezentacje
zawodów, lekcje otwarte, wizyty w laboratoriach i pracowniach, spotkania z nauczycielami, dyżury doradców
zawodowych.

Krakowski Tydzień Zawodowców to największe miejskie wydarzenie promujące kształcenie o profilu
zawodowym, podczas którego samorządowe technika i szkoły branżowe zapraszają do siebie uczniów
ostatnich klas szkół podstawowych. Kandydaci, którzy niedługo wezmą udział w rekrutacji, oraz ich
rodzice mogą zapoznać się z ofertą szkół przygotowujących wykwalifikowane kadry w najrozmaitszych
zawodach.

Krakowskie szkoły co roku wzbogacają swoje programy i metody nauczania oraz wyposażenie, tak by
móc odpowiadać na dynamiczne zmiany na rynku pracy, związane m.in. z rozwojem nowych
technologii. Dlatego tak ważna jest aktualizacja wiedzy o tym, w jakich branżach i kierunkach można
się kształcić od nowego roku szkolnego oraz jakie perspektywy kariery wiążą się z daną specjalizacją
zawodową. Nieocenione są wizyty w szkołach, rozmowy z nauczycielami, profesjonalistami
reprezentującymi różne branże czy doradcami zawodowymi, którzy pomagają nastolatkom w
rozpoznaniu predyspozycji i zainteresowań.

Okazję do tego wszystkiego stwarza Krakowski Tydzień Zawodowców – wypełniony wydarzeniami i
atrakcjami mającymi ułatwić wybór dalszej ścieżki kształcenia. 



W tym roku odbywa się on w następującej kolejności:

Krowodrza i Śródmieście – od 17 do 21 marca
Podgórze i Nowa Huta – od 24 do 28 marca – zobacz harmonogram [pdf].

Ponadto, aby ósmoklasiści i ich rodzice mieli więcej czasu na wizyty w samorządowych szkołach
prowadzących kształcenie zawodowe, na koniec każdego z tych tygodni zaplanowano „otwarte
soboty” – 22 marca w Krowodrzy i Śródmieściu oraz 29 marca w Podgórzu i Nowej Hucie.

https://plikimpi.krakow.pl/zalacznik/504933

